

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

15 лютого 2012 року № 79

Зміни
до форми Податкової декларації з рентної плати

1. У Податковій декларації з рентної плати:

1) слова та цифри:

"

Податкова декларація з рентної плати¹					
Порядковий ² № <input type="text"/>				Копія ³ <input type="text"/>	
	Звітна		Звітна нова		Уточнююча

"

замінити словами та цифрами:

"

Податкова декларація з рентної плати¹					
Порядковий ² № <input type="text"/>				Копія ³ <input type="text"/>	
	Звітна		Звітна нова		Уточнююча
				Регістраційний номер у контролюючому органі, що уточнюється	

"
5

2) у рядку 2 слова та цифри:

"

код органу місцевого самоврядування за КОАТУУ ⁸										

"

замінити словами та цифрами:

"

код за КАТОТТГ адміністративно-територіальної одиниці ⁸														

";

3) слова "прізвище, ім'я, по батькові", а також слова "ініціали та прізвище", "ініціали, прізвище" замінити словами "власне ім'я та прізвище";

4) слова "серія та номер паспорта" замінити словами "серія (за наявності) та номер паспорта";

5) примітки 7, 8 викласти в такій редакції:

⁷ Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті.";

⁸ Зазначається код адміністративно-територіальної одиниці, визначений за Кодифікатором адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, затвердженим наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (у редакції наказу Міністерства розвитку громад та територій України від 12 січня 2021 року № 3), за місцем обліку платника рентної плати (місцезнаходженням контролюючого органу, до якого подається Податкова декларація).

За кожним кодом адміністративно-територіальної одиниці за КАТОТТГ, зазначеним у рядку 2, має подаватись окрема Податкова декларація."

2. У додатку 1 до Податкової декларації з рентної плати:

1) рядок 3 викласти в такій редакції:

"

3	Код за КАТОТТГ територіальної громади ⁶

";

2) рядок 5.1 рядка 5 викласти в такій редакції:

"

5.1	код за КАТОТТГ адміністративно-територіальної одиниці за місцезнаходженням ⁹ ділянки надр

";

3) рядок 11 викласти в такій редакції:

1) слова "Серія та номер паспорта зазначаються фізичними особами, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта" та слова "Серія (за наявності) та номер паспорта зазначаються фізичними особами, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта" замінити словами "Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті.";

2) слова та цифри "абзацу третього пункту 50.1" замінити словами та цифрами "абзацу четвертого пункту 50.1";

3) слова та цифри "абзацу другого пункту 129.4 статті 129 глави 12 розділу II Податкового кодексу України" замінити словами та цифрами "абзацу третього пункту 129.4 статті 129 глави 12 розділу II Кодексу".

Директор Департаменту
податкової політики



Лариса МАКСИМЕНКО